様式第２号（第５条関係）

番　　　　　　　号
年　　　月　　　日

東通村定住促進住宅用地補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　　　　　様

東通村長
年　 月 　日付けで申請のあった東通村定住促進住宅用地補助金については、次のとおり決定したので、東通村定住促進住宅用地補助金交付要綱第５条第３項の規定により通知します。

	分譲地名及び

区画番号
	ひとみの里団地　　　　　　番

	分譲地の位置
	東通村大字砂子又字里　　　番

	助成金額
	　　　　　　　　　　　　　円

(注)　上記の交付決定に対して不服がある場合は、この通知書受領の日から14日以内に文書で不服申立てをすること。